Disce, quod ignoras, Marsi, doctiqz Pedonis,
Sæpe duplex unum pagina tractat opus,

Non sunt lōga, quibus, nihil est qd demere possis,
Sed tu Cosconi disticha longa facis.

Ad Cæcilianum.

Aestiuo serues ubi piscem tempore, queris?
In thermis serua Cæciliæ tuis.

In Nasicam.

Inuitas tunc me, cum scis Nasica uocatum,
Excusatum habeas me rogo, exeno domi.

De Fannio.

Hostem cum fugeret, se Fannius ipse peremit.
Hic rogo, non furor est, ne moriare, mori?

In Zoilum.

Laxior hexaphoris tua sit lectica licebit,
Cum tamen hec tua sit Zoile sandapila.

Ad Ponticum.

Abscissa seruum fœdas quid Pontice lingua?
Nescis tu populum, quod tacet ille, loqui?

In Scenium maritum.

Fecisti miserum marite mochum,
Et si, qui fuerant prius, requirunt
Truncinariibus, auribusq; uultus,
Credis te satis esse uindicatum?
Erras, iste potest Cirrumpare.

In Sertorium.

Mollis erat, facilisq; uiris Paeanius heros,

E iiiij

E P I G.

Vulnera sic Paridis dicitur ulta Venus.
Cur lingat cunnum siculus Sertorius, hoc est,
Ex hoc occisus Ruffe uidetur Eryx.

De Prepostoris donis.

Vimine clausa leui nuae custodia costae.
Ho tibi Saturni tempore munus erit.
Dona quod aestatis misi tibi mense decembri,
Si queris, rasam tu mihi mitte togam.

Ad Classicum.

Quod nec carmine glorior supino,
Nec retro lego Sotaden cinandum,
Nusquam gracula quod recantat Echo.
Nec dictat mihi luculentus Attis,
Mollem debilitate Choliambon.
Non sum Classice tam malus poeta,
Quid si per gracileis uias petauri
Inuitum iubeas subire ladam?
Turpe est difficileis habere nugas,
Et stultus labor est ineptiarum.
Scribat carmina circulis Palæmon,
Meraris iuuat auribus placere.

In Phœbum.

Dicis amore tui bellas ardere puellas,
Qui faciem sub aqua Phœbe natantis habes.

In Mamercum.

Nil recitas, quis Mamerce poeta uideri,
Quicquid uis esto, dum modo nil recites.

In Gaurum.

Quod nimio gaudes noctem producere uino,
Ignosco, uitium Gaure Catonis habes.
Carmina quod scribis, misis et apolline nullo,
Laudari debes, hoc Ciceronis habes,

L I B E R . I I .

Q uod uonis, Antoni, quod luxuriaris, Apici,
Q uod fellas, uitium dic mihi cuius habes?

Ad Quintilianum.

Q uintiliane uage moderator summe iuuentæ,
Gloria Romana Q uintiliane togæ,
V iuere quod propero pauper, nec inutilis annis,
D aueniam, properat iuere nemo satis.
D ifferat hoc, patrios optat qui uincere census,
A triaq; immodicis arctat imaginibus.

M e focus, & nigros non indignantia fumos
T ectauant, & fons uinus, & herba rudit.
S it mihi uerna satur, sit non doctissima coniunx,
S it nox cum somno, sit sine lite dies.